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— Z Inlink4 Ikoly v finea
upřřblo II hochí kfeřl dopáleni
byli v iVrce naiět posláni
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— Minulou střtdti napa lid nt ftA-Mi-

pih li sněhu ve střední a zi-
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— V noci na minulou středu do

byli s Irpiii do salonu Fred Hlla
Ife yfprofleii lélo Imlli lo?Bčii BUžii KMoli? Ml

Historie šatstva
Ceny obleků pro muže hochy a dítky ceny zimní-

ku Hvrchníků ntd přivodí hojné kupujících

a odneati nčco drobných a kořalky
I doutníku

— Ve Franklin ohořelo tříleté

děvčátko K MCPbillanne Vzňaly
se na něm ísteíky od ohníčku na

venku rozdělsného

— V okolí Fremont krmi se ve

liké množství dobytka a ovec Po-

čítá se le neménó ne! 85000 kusd
oveo krmeno tam bude tuto zimu

— V Heatrice vypuklo v poeled- -

riisp'ini cau siawi prnvoinje s

hlavně 'bibytkářll a H tleliel
dsrebisi pftoM on(kftřři itfátf
králefl dobytka Ilyl in Jil třetí

případ pldobfiý SHlMfiý t Hiútil

(Víusiy aik t rWt priějlhb ob
Itlovsnl vyváfll tII V$vntt
při bk 14 táni ťetttl připoinnnl l
V bridl'irnotl o třt fnňfheřil

přrějlí
— V flivsrtport dobyli e lepili

f noři na tUtn ďi bsnkfi a Zo-
stři ftnvíe ki dyrismíťm I n # 1 1 I
17M v hotovali a za IlOO klenMA

f#tpi byli d"lril pondělí v

JInovr Kri a skoro vMksré

ulonpené peníz? ) klenoty byly a nic h

nalezeny Má ta to f jott to

Itlpiěikleří Jit yt dlouhou doba p'o
Vozovalí nekalé řemetlo é v jiřnl
ě4tl slám a sejmen polěl Ht Jih
eph dráhy
— Hprávc Jmění zbirtkrotíté spo

řitslny Iinri!r 4vir)g4 Ilink pojtl
otilii zprávu a které vysvíiá! spo-

řitelna dloll tkhdttelnm svým I
4AJ44 a jiný' b dluhu má 7l 9'7 0 1

Jmi ní spořitelny poifttává e n

a majelkti nemovitého nábytku a

rot Víecben tento msb-te- jet
toho druhu fe ie) nelzs v brtku sp-nřii-

tl

kdy! by byl zpenělnf tedy
by ani daleka nepoeUěíl ku spis
osní dluhu Proto zadal správce
Jmění faloby proti akcionářům

— V Lincoln vzneíena byla proti
mladému lUkuSanu (?) John Kobal

lem ialoba pro neoprávněné hlaso-

váni v minulé volbě Kobalter při
a otcem svým roku 1886 do Hpo-enj- cb

Hiátu a sice přímo do Lincoln
Uteo vyzvednut si tu první občan-

ský lisu Dříve neMi ale mohl vzfti
sobě druhý zemřel Kobalter do-

sáhl letos plnoletí a maje za to !e
otec byl občanem poulil práva vo-

ličského ani! by si občanský list

opatřil Sudí Leae rozhodnul !e
mladík nedopustil se přestupku zá
kona a ie má právo volební na
základě otcova prvního občanukého
HhIu V rozsudku vém uvádí že

jelikož na základě zákona oteo měl

právo volební maje první občanský
list toto právo jeho smrtí přešlo na
tho manželku i nedospělé dítky a

Ze toto právo dítky smrtí otoe neztrá

cejí Itozsudek tento jet zajíma-

vým ale pochybujeme že by obstál

před vyí&ím soudem kdyby případ
ten vrchníma soudu předložen byl

— V Colfax county zvoleni byli
následující čeští assessoři: Ve

Schuyler A Z Donato rep ve Wil
son precinktu Jos Sucha pop v

Stanton prec W J Pánek rep v

Midland Jos Moláček neodv v

Adama Adolf Bukáček rep a v

Lincoln J B Šindelář dera

— Pan Bryan si již trochu odpo-
činul a zspočal minulou sobotu opět
svoji řečnickou činnost Olpok-dn-e

mil řeč k ženskému Mary Bryan
klubu a u večer k Bryanovu klubu
obchodních cestujících Heči tyto
byly oblsíovány co "první výstřel
kampaně 1000"

— V Howells Neb oslaveno bu-d- e

americké posvícení čili den díku-

vzdání divadlem a plesem jež uspo-
řádá spolek 'Katolický Dělník" v

síni PP DieU & Mejstřík K před
stavení svolená kouzelná hra Tylova
Lesní Panna aneb Cestování do

Ameriky" která! přijata byla vděč-

ně kdekoliv a! posud sehrána Di-

vadla tnilovné obecenstvo v Howells

Mnica aooacn neaoiiK onno a ma se

800 pěkných mužských oblekli ze iedého a hnědého kaX-m- íru

cheviotu clay worsted saka fraky neb dvou

řadové zhotoveni prvé třídy Věude jinde čítali by
vám ta ně 11000 o Iltyden Bros pouze

900 nejpěknějěích obleku pro muže které se prodávají po
$18 % 120 vyprodány budou po

za to !e nějaká torganizovaná ban
da chce vypálit staré budovy v mf

SÍ00
st

— V Grand Island otrávila se 20ti
letá Marie liollmsnová stryebninem
Učinila prý tak i omrzelosti iivota
Cítila prý se přlliě osamělou Její
oteo bydli v Desbler

— VCrete zemřela v neděli týden

VELKÝ VYPRODEJ ZIMNÍKU

paní II t'j Welleová manželka re

rátftl 6ř#f ňl%y ftelflf se vslmi frtfť

ho ml lo hť
Za poliftf# ď sonete 'd Jrl

Mřeř 11701 Dsftl oíí pro
fcitiíAfll ksndidáfé 6i A

AM'irm první wířlf i
l pan K W Jlifol vítiínoa 3

ba f drahé wif U Alfred HtM

— PořOta přípslí éernnehs T
Jfíersons o nrnl Jrn minnle

Ipr4v podali f# souzen Jest pro
násilí aitit !

Jej vinným II za lek

bodt vynelen nsd ním později

— Psnf Anna Honzové byli po

řsrěne při srálee vltkA f noH nt
minulou stře lu ItvblovUk Union

Pscirla dráhy kurý tyj! odml v

éterý odpoledne postižen byl n 4t#-stlr-
o

bllle Hoooe a Ogslslla v noci

o 119 Následkem puklé koleje

vyjel totil l koleji třináct voaft

ocloalo ve ěkarpé Ai 15 cestu

jících bylo zraněno mezi nimi na-

lezl se paní Hornovi o život vísk

ne átéstl nepřiíel nikdo Nejhftřs

poraněnými Jsou kondaktor Píerce

který! tu4 rozbitý obličej loket

kyčel paní Mirtha Bralshsw i

Montany id4 zlomený prut t Jet po
tlačeni na blavé Pani Emma Tho-masov- á

nalézající 0 na cestě An-

glie do Bulte M iitn má zlomen

véneo % yiol)ulfnn jat na hlavě

Porinřnl oitatoluh ]et nepatrnřjSI
ho druhu Jak j ráv koUídobIÍ udi

tajf
— Ve vUJním aoudit omala po

rota minulou ibtu innýrn Felix

Murraye který t4liiťván uyl le co

poitOTnf klerk v E khorn dráte

kradl dopiy a yblri t mcb penise

— ZdeJSí dernokrtťcký
Club odbýval uinuluu koIiHo

acbflti t které! pod4 lj I návrh uby
ti členové klubu ct-x- ti I ani-- čunl
kteří nepodporovali v n iimlé voib

Hryna byli i klubu vyluu£mi Z

příčinou návrbu tob tvolt-- n

lyl
výbor kn-r- w( vyAntHU

jednáni obviněných ťit-t- h a ýbor
ten odporučil vyloudi ( 40ti

tneti nimii jou centu! 6lenmé John

P Irieh Thoma Kilpstrit k Jhn
A McHhane George E Pritcbard

audf Wakely Alb rt Watkina U li
Wood Henry Yaten Goorge L Mil-

ler T J Mabooey Kucli I Martin

Tobe Cator a jíní celní demokrati
— Ve atájl za í 41M Casa ul hrá-

ly ai v nedřll dítky ae sirkami a oby
čejnýtn výaledkem Ve atájl sloien

byl nljnký náhytek v ceně as 171

který ovfiem cničen I ae stájí Drahé

hračky tyhle airky!

— Koster Iswif který byl upolu s

W Campblleni ntVt) pro zahltí J
McQuIrea u večer volební mil v pon
délí předhřiný výslech v policejním
oudu a byl prcpuitln na svobodu

jellkol bylo dokázáno fe McGuIre

zemřel následkem rány zasazené mu

Campbellem

Zajímavé přelíčení bude se od

býyati v tdejiím krajském soudě v

brzku Jistý dluiník zdejší který dal

mantle1 za vypfijcené i východu peníze

zníjící it Jest splatným ve zlatě byl
lalován o zaplacení a zástupce jeho v

odpovědi na falobu dovozuje ie poža-

davek ten Jest nezákonltým a nedstav
ním nelof prý Je v odporu se záko-

nem jimi stříbro a papírová měna

ustanoveny penízy zákonitými To

by také musila být nezákonitá smlou

va kterou! by se někdo zavázal vrátit

vydluzenou plenici aneb kukuřici

__ Pominulé dva týdny byl pří-T-

dobytka do trh a adejllba velice

daktora tamnejsího časopnu Vidette
Vyslovujeme příteli Wellsovi naěi

nejsrdečněji! soustrast
— V den díkuvzdání iili ame

Jsoa bei rozdílu o 35 ai 60 procent lacinější nežli jinde Zhotoveny jsou

nejlépe cejnovějěíbo atřihu a při tom zaručeny nspokojiti aneb

se peníze vrátí V rukávech hedvábná podšívka
zaručená na dva roky

Všechny celovlněné Kersey zimníky mající ceny 110 po $500

VSechny Beaver Kersey a Melton zimníky s hedvábnou podfifvkou v

rukávech vzorně zhotovené které všude jinde prodávají se po
$12 a! $15 n nás pouze $7-5-

0

rického posvícení uspořádá Těl
Jednota Sokol v Crete posvícenskou
zábavu ve své prostranné síni Vstup
nč obnášeli bude 60 cenlft pro pány
— Guverněr vy Jal prohlášeni mi

nulý ětvrtek vyzývající ku vieobec
němu díkuvzdání v poslední čtvrtek

VSechny $1250 $15 a $10 zimníky ve všech barvách po
i $1000

Váechny $18 $20 $3250 a $26 nejpěkněji! zimníky které se vy '[ "

rovnají zakázkovým pouze $1 500tohoto měsíce totiž dře 26ho v
souhlasu a provoláním presidenta Zvláštní výprodej obleku a zimníku pro hochy & dítkyUlevelanda
— V sobotu týden popelen bvl

třlce zdali ne smrtelně na firmě C
Ženské pláště a kazajkyP Johnsona u Mead 17tiletý Krio

Hinberg i Counuil Uluffi Postřelil
je] malý hoíik JohnHonOv který ntn Dobrý úhledný Beaver piáiť majíci ceny $0 pouze f'l 98

Černá Kersey kazajka a vysokým límcem a novými rukávy mající
ceny 1750 pouze $598

Importované Kersey kazajky polo hedvábím podíité podobnou
látkou vyzdobené a perleťovými knoflíky mající ceny $1160
pouze '$8 50

Aslrachanuvý pláitík a černé vlny ůplnfl hedvábím podíitý mající
ceny $900 pouz $C00

namířil a rána oviem do opravdy
vyňii
— Dnes zahájena byla konvence

státního řepařskébo spolku v Grand
Ilnd Očekává se na tisíe Aěastnf-kf- t

mezi lioými guvernér Ilolcomb
Edward Koscwaterex-enet- or Man-derso- n

prof Nicholson II T
Oznard a jiní

— V Pierce souzen byl Williara
Lvon oro kráde! dobvlka nhliln

4 T„-- „ „UZtfL (Sil T '""' plnou C- -l

ván byv v Knox county Porota po
lounodinno poraoe uznaa le] ne

LACINOU 0BU7 KOUPÍTE JEN 0 HATDERvinným a on hodlá prý !ádsli soudně

Mužské pěkné iněrovací teleel střevíce $160—200

Šněrovací střevíce pro hochy ' „$125
Ženské pěkné soukené kamaše 25o

Ženské domácí aoukené trepky 47o

a okolí bude dojista povděčno ochot
nikom ta příjemný večer který mu
bude připraven
— Bert Serf student na Domo-

vě koleji v Crete lOtiletý syn Re
S T VV Serfa i Hastings pfiiel o

život v Lawrence Kansss minulé

soboty při nesmyslné hře a kopacím
míčem Amerikáné a zejména rali
de! musí mít stle nějakého koní-

čka Před několika lety jak známo

bylo to klouzání na kolečkových
bruslích V posdějíícb letech pa-

novalo hraní míče a v nvněiší době
rozmáhá ae jako horečka hraní na

kopanou při něm! ji! mnohý přišel
k orazu a o život

—- V Broken Bow učinil pokas
eamovraldy 21letý Owar Carpen-to- r

střeliv se do prsou Kole od-

razila se od žebra % spAsobila mu

pouze jen ráno povrchní Učinil

náhradu t30 000 od Knox county
pro falešnou obžalobu
— V Linooln sastřelil minalý

úterek lstilet Willie 0'Donnell
svou matko Měl revolver o něm!
myslel íe vlechny náboje Isou vy-

stříleny kdy! náhle zavinila rána
a kule zaryla se psnl 0Ponnellové
do hlavy spŮHobivsi smrt v pftl ho-

dině

— Ve West Point slaisno bylo
v sobota večer vítězství repabli-kánsli- á

a I2tt4 Myrtie Thomasova

zaplatí to snad iivotem Vrazila

Pěkné ženské Dongola střevíce $2C0

Dětské koainkové zipfnael střevíoe ?5o

Zspínací střevíce pro dívky $100

Hayden Bros Oniaiia Neb
Hoh 10 a Dodge ul

Jí toti! do oka rachejtle poltěná
George Venderburgem pronikla

tak i malomyslnosti jsa bez práce i VST" Venkovní odběratelé nčinf dobře kdy! ai dopíšou v feči jakékolivdutinou oóní hodné hluboko do

b!avyuk Ie jsou pbavv le děvče b8 prostředkft ' - zmíněné nrme o oorovsay aainiog ouevni


